

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

I.P.Pavlova 62, Olomouc - oprava střechy domu s vodojemem

Objekt:

01 - Oprava střechy domu s vodojemem

Soupis:

02 - Elektroinstalace - hromosvod

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

FACTORY 2014 a.s., Palackého 824/28, 784 01 Litovel

Projektant:

B&B STUDIO, ČSL letců 9, Přerov

CC-CZ:

Datum: 28.06.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

03161846

DIČ:

CZ03161846

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

141 513,50

DPH základní
snížená

Základ daně

141 513,50

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

29 717,84

0,00

Cena s DPH

v CZK

171 231,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I.P.Pavlova 62, Olomouc - oprava střechy domu s vodojemem

Objekt:

01 - Oprava střechy domu s vodojemem

Soupis:

02 - Elektroinstalace - hromosvod

Místo:

Olomouc

Datum:

28.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

B&B STUDIO, ČSL letců

Uchazeč:

FACTORY 2014 a.s., Palackého 824/28, 784 01 Litovel

9, Přerov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

141 513,50

M - Práce a dodávky M

141 513,50

VC-7/155/89-M - Elektromontáže:

141 513,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

I.P.Pavlova 62, Olomouc - oprava střechy domu s vodojemem

Objekt:

01 - Oprava střechy domu s vodojemem

Soupis:

02 - Elektroinstalace - hromosvod

Místo:

Olomouc

Datum:

28.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

B&B STUDIO, ČSL letců 9, Přerov

Uchazeč:

FACTORY 2014 a.s., Palackého 824/28, 784 01 Litovel

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

141 513,50

D M

Práce a dodávky M

141 513,50

D VC-7/155/89-M Elektromontáže:

141 513,50

1	K	Pol1	Demontáž uzem.vedení FeZn 8 mm vč.podpěr	m	185,000	69,70	12 894,50	
2	K	Pol2	Uzem.vedení FeZn 8 mm pevně vč.podpěr	m	260,000	193,50	50 310,00	
3	K	Pol3	Svorka SP	ks	12,000	143,50	1 722,00	
4	K	Pol4	Svorka SJ	ks	12,000	152,00	1 824,00	
5	K	Pol5	Svorka SS	ks	112,000	108,00	12 096,00	
6	K	Pol6	Svorka SO	ks	16,000	115,00	1 840,00	
7	K	Pol7	Podpěra s podstavcem	ks	45,000	665,00	29 925,00	
8	K	Pol8	Demontáž kabelu	m	55,000	41,20	2 266,00	
9	K	Pol9	Demontáž svitidla	ks	6,000	856,00	5 136,00	
10	K	Pol10	Koordinace s jinými profesemi	Nh	30,000	350,00	10 500,00	
11	K	Pol11	Revize, revizní zpráva	Nh	12,000	425,00	5 100,00	
12	K	Pol12	Montáže, úpravy, koordinace	Nh	20,000	395,00	7 900,00	